[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020   №  03-па

с. Булава

О внесении изменений  в постановление  администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2019г. № 184-па «Об администрировании доходов»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации от 31 июля 1998 г.№145-ФЗ, в целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение  в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2019 г. № 184-па «Об администрировании доходов» следующее изменение:

1.1. В Приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава», закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов » исключить  КБК следующего содержания :

	Код

администратора
	Код дохода
	Наименование главного

администратора доходов
	Наименование НПА

	913
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	БК РФ ст.78

	913
	1 16 37040 10 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	БК РФ ст.78

	913
	1 16 10120 00 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, по нормативам, действующим до 1 января 2020 года
	БК РФ ст.78

	913
	2 02 20086 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации из местных бюджетов
	БК РФ ст.78

	913
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	БК РФ ст.78

1.2. В Приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава», закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов » изменить  наименование главного администратора доходов следующих КБК:
	Код

администратора
	Код дохода
	Наименование главного

администратора доходов
	Наименование НПА

	913
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	БК РФ ст.78

	913
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	БК РФ ст.78

1.3. В Приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава», закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов » заменить КБК с :
	Код

администратора
	Код дохода
	Наименование главного

администратора доходов
	Наименование НПА

	913
	1 18 05000 10 0000 150
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам
	БК РФ ст.78

заменить КБК на:

	Код

администратора
	Код дохода
	Наименование главного

администратора доходов
	Наименование НПА

	913
	1 18 02500 10 0000 150
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам
	БК РФ ст.78

1.4 В Приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава», закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов » добавить КБК:
	Код

администратора
	Код дохода
	Наименование главного

администратора доходов
	Наименование НПА

	913
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	БК РФ ст.78

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации сельского поселения «Село Булава» Кучекта А.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 января 2020 года.

.
Глава сельского поселения                                                           Н.П. Росугбу